P2HZ X3 24VDC 2n/o 1n/c

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

774350
[ = | Sicherheitsschaltgerat (standalone), Eingénge: Je Taster 1 S, 1 O,

Lm Ausgange: 2S,10,UB=24V DC Breite: 22,5 mm, Schraubklemmen
T integriert, Zweihandbediengerat, Uberwachung der Gleichzeitigkeit bei
eee Zweihandtaster.
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Technische Daten

Zertifizierungen:
Anwendungsmoglichkeiten:

Normen:

Betriebsarten:

Anzahl Sicherheitskontakte unverzégert:
Versorgungsspannung (V):

Art der Versorgungsspannung:
Klemmenart:

Klemmentyp:

Stop-Kategorie:

Max.Strom bei DC13 I(6 Schaltspiele/m):

Abmessung Breite:
Abmessung Hoéhe:
Abmessung Tiefe:
Bruttogewicht:
Nettogewicht:

Umgebungstemperatur:

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;CCC
Zweihandiberwachung Typ Il C
EN 574 TYP Il C;EN 62061;EN 1SO 13849-1;VDE 0113-1

zweikanalig;Querschlusserkennung
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24,0

DC

fest
Schraubklemme
0

1.5A
22.5mm
87.0 mm
121.0 mm
220 g
2109

-25-55°C
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